
1 . SV Buch 3396,2   Punkte 24  Schützen

2 . SV Lauchheim 2772,3   Punkte 16  Schützen

3 . SV Westhausen 2467,5   Punkte 12  Schützen

52  Schützen

1 . Rathgeb, Philipp 76,2 Teiler SV Buch

2 . Schäffler, Alina 159,3 Teiler SV Buch

3 . Kozhushko, Alina 204,3 Teiler SV Lauchheim

1 . Hahn, Barbara B038    373,8 Punkte aus 134 Ringe + 10,2 Teiler

2 . Diemer, Simon L021    LP 361,0 Punkte aus 126 Ringe + 45,1 Teiler

3 . Rathgeb, Philipp B123    358,4 Punkte aus 139 Ringe + 30,6 Teiler

4 . Müller, Dunja B009    355,0 Punkte aus 137 Ringe + 32 Teiler

5 . Abele, Martin B021    344,4 Punkte aus 124 Ringe + 29,6 Teiler

6 . Birk, Siegfried B012    343,2 Punkte aus 108 Ringe + 14,8 Teiler

7 . Gritsch, Patrick B080    337,0 Punkte aus 123 Ringe + 36 Teiler

8 . Müller, Markus L060    335,1 Punkte aus 137 Ringe + 51,9 Teiler

9 . Hutter, Stefan B055    331,5 Punkte aus 128 Ringe + 46,5 Teiler

10 . Drmola, Pia B133    323,4 Punkte aus 121 Ringe + 47,6 Teiler
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

1 . Hahn, Barbara B038 > 373,8 < 134 10,2

2 . Diemer, Simon L021 LP > 361,0 < 126 45,1

3 . Rathgeb, Philipp B123 > 358,4 < 139 30,6 76,2
4 . Müller, Dunja B009 > 355,0 < 137 32,0

5 . Abele, Martin B021 > 344,4 < 124 29,6

6 . Birk, Siegfried B012 > 343,2 < 108 14,8

7 . Gritsch, Patrick B080 > 337,0 < 123 36,0

8 . Müller, Markus L060 > 335,1 < 137 51,9

9 . Hutter, Stefan B055 > 331,5 < 128 46,5

10 . Drmola, Pia B133 > 323,4 < 121 47,6

11 . Kragler, Michael B115 > 317,0 < 131 64,0

12 . Vesel, Marianne B062 > 312,5 < 136 73,5

13 . Schirle, Thomas W024 LP > 309,8 < 132 216,5

14 . Drmola, Lea B120 > 309,2 < 119 59,8

15 . Hahn, Tobias B108 > 303,7 < 138 84,3

16 . Kozhushko, Alina L136 > 298,7 < 129 80,3 204,3
17 . Schneider, Tobias L022 LP > 294,9 < 122 231,4

18 . Ruff, Peter L077 > 291,9 < 117 75,1

19 . Weiß, Gerhard W025 > 290,6 < 117 76,4

20 . Ebert, Matthias W081 > 289,6 < 127 87,4

21 . Neukamm, Wilhelm W008 LP > 289,4 < 122 247,7

22 . Grein, Wolfgang W104 LP > 288,2 < 128 269,5

23 . Weiß, Rolf L004 LP > 282,8 < 123 270,7

24 . Madronitsch, Tina B113 > 271,0 < 128 107,0

25 . Weiß, Jochen L003 > 262,9 < 85 72,1

26 . Biller, Jürgen W001 LP > 255,3 < 124 356,0

27 . Schmid, Lisa B135 > 238,3 < 130 141,7

28 . Müller, Harald L099 LP > 224,3 < 125 452,2

29 . Köppel, Markus B097 > 222,5 < 126 153,5

30 . Seidenfuß, Markus W082 > 221,8 < 118 146,2

31 . Diemer, Ulrich L065 LP > 220,6 < 131 481,3

32 . Baier, Franz B030 > 217,9 < 101 133,1

33 . Weiß, Christoph W142 > 214,7 < 123 158,3

34 . Schäffler, Alina B144 > 211,7 < 125 163,3 159,3
35 . Brunner, Markus L120 > 200,3 < 125 174,7

36 . Weiß, Seraphina W144 > 196,0 < 76 130,0

37 . Fein, Alexander L108 LP > 185,7 < 136 601,0

38 . Rief, Marianne B031 > 181,2 < 89 157,8

39 . Schwarz, Bastian B141 > 154,4 < 112 207,6
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40 . Abele, Steffen B081 > 149,0 < 123 224,0

41 . Müller, Rainer L044 > 143,0 < 95 202,0

42 . Schäffler, Laura B145 > 130,3 < 80 199,7

43 . Rösler, Volker L046 > 123,3 < 86 212,7

44 . Zeller, Karl W004 > 112,0 < 112

44 . Sorg, Paul B007 > 112,0 < 112

46 . Rief, Karl B013 > 111,0 < 108 247,0

47 . Waizmann, Manfred L015 > 108,0 < 108

48 . Saur, Heribert L130 LP > 106,0 < 106

49 . Wittwer, Roland W014 > 99,0 < 99

50 . Vesel, Simon B143 > 96,0 < 96

51 . Rösler, Felix L131 > 91,5 < 88 246,5

52 . Ebert, Maximilian W147 > 51,0 < 51
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

2 . Diemer, Simon L021 LP > 361,0 < 126 45,1

8 . Müller, Markus L060 > 335,1 < 137 51,9

16 . Kozhushko, Alina L136 > 298,7 < 129 80,3 204,3
17 . Schneider, Tobias L022 LP > 294,9 < 122 231,4

18 . Ruff, Peter L077 > 291,9 < 117 75,1

23 . Weiß, Rolf L004 LP > 282,8 < 123 270,7

25 . Weiß, Jochen L003 > 262,9 < 85 72,1

28 . Müller, Harald L099 LP > 224,3 < 125 452,2

31 . Diemer, Ulrich L065 LP > 220,6 < 131 481,3

35 . Brunner, Markus L120 > 200,3 < 125 174,7

37 . Fein, Alexander L108 LP > 185,7 < 136 601,0

41 . Müller, Rainer L044 > 143,0 < 95 202,0

43 . Rösler, Volker L046 > 123,3 < 86 212,7

47 . Waizmann, Manfred L015 > 108,0 < 108

48 . Saur, Heribert L130 LP > 106,0 < 106

51 . Rösler, Felix L131 > 91,5 < 88 246,5
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

1 . Hahn, Barbara B038 > 373,8 < 134 10,2

3 . Rathgeb, Philipp B123 > 358,4 < 139 30,6 76,2
4 . Müller, Dunja B009 > 355,0 < 137 32,0

5 . Abele, Martin B021 > 344,4 < 124 29,6

6 . Birk, Siegfried B012 > 343,2 < 108 14,8

7 . Gritsch, Patrick B080 > 337,0 < 123 36,0

9 . Hutter, Stefan B055 > 331,5 < 128 46,5

10 . Drmola, Pia B133 > 323,4 < 121 47,6

11 . Kragler, Michael B115 > 317,0 < 131 64,0

12 . Vesel, Marianne B062 > 312,5 < 136 73,5

14 . Drmola, Lea B120 > 309,2 < 119 59,8

15 . Hahn, Tobias B108 > 303,7 < 138 84,3

24 . Madronitsch, Tina B113 > 271,0 < 128 107,0

27 . Schmid, Lisa B135 > 238,3 < 130 141,7

29 . Köppel, Markus B097 > 222,5 < 126 153,5

32 . Baier, Franz B030 > 217,9 < 101 133,1

34 . Schäffler, Alina B144 > 211,7 < 125 163,3 159,3
38 . Rief, Marianne B031 > 181,2 < 89 157,8

39 . Schwarz, Bastian B141 > 154,4 < 112 207,6

40 . Abele, Steffen B081 > 149,0 < 123 224,0

42 . Schäffler, Laura B145 > 130,3 < 80 199,7

44 . Sorg, Paul B007 > 112,0 < 112

46 . Rief, Karl B013 > 111,0 < 108 247,0

50 . Vesel, Simon B143 > 96,0 < 96
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Platz Schütze Start-Nr. Total Ehrenscheibe Serie
Punkte Ringe Teiler Teiler Nummer

(Fettdruck in Wertung)

1

13 . Schirle, Thomas W024 LP > 309,8 < 132 216,5

19 . Weiß, Gerhard W025 > 290,6 < 117 76,4

20 . Ebert, Matthias W081 > 289,6 < 127 87,4

21 . Neukamm, Wilhelm W008 LP > 289,4 < 122 247,7

22 . Grein, Wolfgang W104 LP > 288,2 < 128 269,5

26 . Biller, Jürgen W001 LP > 255,3 < 124 356,0

30 . Seidenfuß, Markus W082 > 221,8 < 118 146,2

33 . Weiß, Christoph W142 > 214,7 < 123 158,3

36 . Weiß, Seraphina W144 > 196,0 < 76 130,0

44 . Zeller, Karl W004 > 112,0 < 112

49 . Wittwer, Roland W014 > 99,0 < 99

52 . Ebert, Maximilian W147 > 51,0 < 51
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